Legis falicz: Litus, fifcalinus vel fanltuarius,id
eft, qui in publicis, privatis aut Ecclefiarum fifcis

feu pradijs degit,
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fibo. In cujus teftimonium figillum menm prome
& meis heredibus prefentibus eft appenfum. Da. -
tum Anno Dfii Millefimo tricentefimo vicefimo in
vigilia Thome Apoftoli.

20. Dec. .

/7
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SUPER DIMIDIO MANSO.

Gotfh'dus Dei gratia Mindenfis Eecl-fiz Fpifce.
. pus omnibus prefens feriptum vifuris falutem
"in Domino. Noverint univerfi quod recepra libe-
Ta refignatione dimidij manfi in campo Mindenfi
extra valvam fan&te Marie {iti a Brunone de Ryno
Cive Mindenfi foisque fratribus ac juftis heredibus
eorundem eundem dimidium manfum de confenfu
Capituli noftri cum proprietate ac omni juris inte-
gritate dormitorio majoris ecclefie noftre denamus
ac perpetuo poffidendum tenore prefentium affi-
gnamus ut Scholares mibi dormientes choro noftre
uberius deferviant ac Domino fidelius famulentur.,
In cujus rei teftimonium noftrum ac Capituli neftri
figilla prefentibus funt appenfa. Datum anne
Domini Millefimo tricentefimo vicefimo nonas fe-
. bruarij.
‘t F Cb!'.

Yogpu*
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QUOD: PREPOSITUS POTEST HABE-
RE PREBENDAM CUM SUIS. ~
' ANNEXIS.

, Nos Hinricus Prepofitus Bruningus Decanus &
‘ ~ Capitulum “Ecclefie Mindenfis confiderantes
quod propter-incurfus malignantium & predonum
invafiones continuas bona ad Prepofituram Capi-
tulum & Ecclefiam noftram pertinencia rapinis &
incendijs devaftant & quafi ad nichilum rediguntur
_propter quod timendum eft ut ob defectum tempo-

ralium divine laudis organa plus minui quod tamen"

abfit, oporteat quam augeri, & maxime cum Pre-
pofitos qui pro tempore fuerint per fe vel per fuos
jura Prepofiture proptera que tafta funt plerum-
que tueri non valentes, de Prepofitura cedere con-

F

* tigerit, de folo corpore prebende nen valeant fu-
ftentari. Nos matura deliberatione prehabita hae

. conftitutione perpetuo valitura ftatuimus & invio-
- labiliter ordinamus ut quicunque ex nune & in an-
tea in Ecclefia noftra in Prepofitum eligitur eo ju-
re quo aliquis Canonicorum in confolationibus deci-

mis obediencijs rebusque alijs que ex Capitulo noftro .

provenire poterant, fi quas tempore fue eletionis
habet vel in futuro juxta ingreflum & Canonicatum
& prebendam habiturus eft cum omni juris integrita-
te Prepofitura non obftante pleniffime poffideat, ut
eo commodius Prepofiture prefit ac prebendas eo